
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      115     DEL     09/03/2023 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

AVVISO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER IL PERSONALE CON CONTRATTO DI 
LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO RISERVATO AL PERSONALE DEL 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE EX ART. 20, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 75/2017 E 
S.M.I.. PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO DELLA DIRIGENZA AREA SANITÀ. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 
OGGETTO: AVVISO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER IL PERSONALE CON 

CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO 
RISERVATO AL PERSONALE DEL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE EX 
ART. 20, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 75/2017 E S.M.I.. PRESA D’ATTO ESITO 
NEGATIVO DELLA DIRIGENZA AREA SANITÀ. 

 
 
Il Direttore della S.O.C. “Legale, Affari Generali e Gestione delle Risorse Umane”  
 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 462 del 29.09.2022 è stato emesso 
avviso pubblico al fine di individuare il personale con contratto di lavoro a tempo determinato 
potenzialmente interessato ai percorsi di stabilizzazione; 
 
 Dato atto che con la summenzionata deliberazione veniva approvato anche il bando prot. CRO 
n. 21435 del 30.11.2022; 
 

Rilevato che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione all’Albo e 
nel sito Internet dell’Istituto; 
 

Atteso che entro il termine di scadenza dello stesso, fissato per il giorno 31.01.2023, non sono 
pervenute domande relative alla selezione in oggetto per la parte riguardante la Dirigenza Area Sanità; 
 

Richiamato il D.Lgs. 25.05.2017, n. 75, art. 20 “Modifiche e integrazioni al decreto legislativo 
30 marzo 2001, n. 165, ai sensi degli articoli 16, commi 1, lettera a), e 2, lettere b), c), d) ed e) e 17, 
comma 1, lettere a), c), e), f), g), h), l) m), n), o), q), r), s) e z), della legge 7 agosto 2015, n. 124, in 
materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche ed integrazioni; 
 

Tutto ciò premesso si propone di: 
 

 prendere atto, in assenza di candidature, dell’esito negativo dell’avviso pubblico avente il fine 
di individuare il personale con contratto di lavoro a tempo determinato potenzialmente 
interessato ai percorsi di stabilizzazione procedura in oggetto per la parte riguardante la 
Dirigenza Area Sanità come precisato nelle premesse; 

 dare atto che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che attesta la 
regolarità contabile del presente provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell'Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 

e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1. prendere atto, in assenza di candidature, dell’esito negativo dell’avviso pubblico avente il fine 
di individuare il personale con contratto di lavoro a tempo determinato potenzialmente 
interessati ai percorsi di stabilizzazione procedura in oggetto per la parte riguardante la 
Dirigenza Area Sanità come precisato nelle premesse; 
 

2. dare atto che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale. 
 

 
 
Allegati n. // 
 
 
 



 Atto n. 115 del 09/03/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 09/03/2023 16:36:23
IMPRONTA: 787D497FA6BD7096B80FEAD786651936E73EDD273F56ED96E23DC310E9AE7533
          E73EDD273F56ED96E23DC310E9AE7533971AAC8150B3AE45D0D7B0F0F3BDF496
          971AAC8150B3AE45D0D7B0F0F3BDF4960A5AE24BBCEAD33E6BE88B047B32ED26
          0A5AE24BBCEAD33E6BE88B047B32ED2602166F471EB05C9CE3EA3B0ECD73E68D

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 09/03/2023 16:45:54
IMPRONTA: 81CFE74C75F5B217CB5B41EA1C84D5DF8E102D8487346E4966AE868CD7595675
          8E102D8487346E4966AE868CD75956758BA3BB70E73E4F201B8CE9F584FAAB14
          8BA3BB70E73E4F201B8CE9F584FAAB1458B887805BF9D8F392BC819A79769D32
          58B887805BF9D8F392BC819A79769D327E7E79D3894C1C5F7EDA166281A6230E

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 09/03/2023 16:49:10
IMPRONTA: 92F9843043A10062F8F5C841EFCBCC3C1D08ECB494E9AFB4D749D3332EF0064C
          1D08ECB494E9AFB4D749D3332EF0064C960898C6BFAB237EAB6323EEBC7C3BF8
          960898C6BFAB237EAB6323EEBC7C3BF8F2C6712C3610E8F9CECF14CBB652F18F
          F2C6712C3610E8F9CECF14CBB652F18F9882F14FD7FE6BC3E6B59A0443B4A3BF

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 09/03/2023 16:52:36
IMPRONTA: 561C858C804C113732B16DF96D4FCF353216D27986B3E5151EB5858166AFD452
          3216D27986B3E5151EB5858166AFD452CDE9C8D9A7D9994C9ED61DB2990B014B
          CDE9C8D9A7D9994C9ED61DB2990B014BB4814ED47E6EA00300E68E8DE3251993
          B4814ED47E6EA00300E68E8DE3251993EBA3E85A2EA41D346B71D0013D10E29F

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 09/03/2023 16:58:37
IMPRONTA: 84ED3349D710B1915F7A65A550D0D614E8508949894824F258BE3FF0849863B0
          E8508949894824F258BE3FF0849863B01C8D750912BDF6FB11E4501BB6B35B46
          1C8D750912BDF6FB11E4501BB6B35B46954800237CB012A2BEC8CAC52E4949F8
          954800237CB012A2BEC8CAC52E4949F8A6BCF43F15CEA4D3C848EA459B974DD1

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 09/03/2023 17:02:00
IMPRONTA: 7EA12688F7923CBAB857B6A704DB9F54D34446BC781B375B4AC8E09B18EB0477
          D34446BC781B375B4AC8E09B18EB04776CA946BE887A4E893AEAC30CA39D5786
          6CA946BE887A4E893AEAC30CA39D5786BC1AC0A18FE62A20BFAE7D8899589654
          BC1AC0A18FE62A20BFAE7D889958965442D4869319114E43DD5B0B5BA815199A


